X- ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie d’Elig-Mfomo, dès 

publication du présent avis, contre présentation de l’original de la quittance de versement de la somme 

non remboursable de  trente-cinq mille (35.000) FCFA représentant les frais d’acquisition du dossier, 

payable à la Recette Municipale de la Mairie d’Elig-Mfomo, la quittance devrait avoir le numéro de 

l’avis d’appel d’offre, lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en